

JUHEND SIGADE LIIKUMISE VORMI TÄITMISEKS

Kui samal päeval samast ehitisest (näiteks EE000) liiguvad sead kahe autoga samasse ehitisse (EE0001), tuleb see esitada ühel vormil ühe liikumisena, liites liikunud sigade arvud kokku veergu „Sigade arv” ehk kui ühel kuupäeval toimub samade ehitiste vahel mitu sigade liikumist, siis tuleb see esitada ühe liikumisena, liites kokku sigade arvu.

* Märkida sigadega toimunud sündmus

LIIKUMINE	Sigade karjast väljaviimine (müümine) ja karja toomine (ostmine) ning ühe loomapidaja sigade liikumine ühest ehitisest teise. Vorm tuleb täita endisel ja uuel loomapidajal koos. Märkida liikumise kuupäev; ehitise number, kus sead sündisid; sigade arv; ehitise number, millest sead välja viidi; ehitise number, kuhu sead saabusid.
EL LIIKMESRIIGIST EESTISSE TOIMETAMINE	Märkida Eestisse toomise kuupäev; ehitise number, kus sead sündisid; sigade arv; päritoluriik; ehitise number, kuhu sead Eestis paigutati.
EESTIST TEISE EL LIIKMESRIIKI TOIMETAMINE	Märkida väljaviimise kuupäev; ehitise number, kus sead sündisid; sigade arv; ehitise number, millest sead välja viidi; sihtriik.
IMPORT ÜHENDUSEVÄLISEST RIIGIST	Märkida Eestisse toomise kuupäev; ehitise number, kus sead sündisid; sigade arv; päritoluriik, kust sead Eestisse toodi; ehitise registreerimisnumber, kuhu sead saabusid.
EKSPORT ÜHENDUSEVÄLISESSE RIIKI	Märkida väljaviimise kuupäev; ehitise number, kus sead sündisid; sigade arv; ehitis, millest sead välja viidi; sihtriik, kuhu sead eksporditakse.

NÄIDE	Sündmuse toimumise kuupäev	Selle ehitise registreerimise number, kus sead sündisid (vt. kõrvamärkidelt või tätoveeringult)	Sigade arv	Ehitise registreerimise number / impordi ja EL liikmesriigist Eestisse toimetamise korral päritoluriik; ekspordi ja Eestist teise EL liikmesriiki toimetamise korral sihtriik	
				kust välja läks / päritoluriik	kuhu saabus / sihtriik
	020903	EE 000	535	EE000 või SOOME/EGIPTUS	EE001 või TAANI/MAROKO

	Loomapidaja andmed	Uue loomapidaja andmed (sigade liikumise korral teise karja)
Loomapidaja nimi	Loomapidaja ees- ja perekonnanimi või ärinimi	Sigade liikumisel teise karja uue loomapidaja ees- ja perekonnanimi või ärinimi
Isiku- või registrikood	(peab kindlasti olema täidetud!)	(uue loomapidaja isiku- või registrikood) (peab kindlasti olema täidetud!)
Loomapidaja esindaja nimi ja isiku – või registrikood	Kui andmed esitab loomapidaja, ei ole vaja seda lahtrit täita. Kui loomapidaja eest esitab andmed veterinaararst, zootehnik, assistent vm, siis kirjutab ta siia oma nime ja isikukoodi. Kui loomapidaja on juriidiline isik, kirjutab siia oma nime ja isikukoodi isik, kes on loomapidaja poolt volitatud andmeid esitama.	Kui uus loomapidaja on juriidiline isik, siis selle isiku nimi ja isikukood, kes juriidilise isiku poolt volitatuna sead vastu võttis.
Vormi täitmise kuupäev	Jälgida, et vormi täitmise kuupäev ei oleks varasem kui sigadega toimunud sündmuse kuupäev!	
Allkiri	Isiku allkiri, kes vormi täitis	Uue loomapidaja allkiri

Täidetud vorm saata postiga PRIA põllumajandusloomade registrisse **Tähe 4, 51010 Tartu.**

Lisainfo telefonil: 731 2311 **HOIA LOODUST!** – esita dokument internetis aadressil <https://epria.pria.ee/epria/> või e-posti aadressil loomade.register@pria.ee